
PoZv^NKA

na jednání řádné Valné hromady TJ Spartak Přerov, spolku,

které se uskuteční ve čtvrtek, dne 21 . 3. 2024 v zasedací místnosti Loděnice TJ

v 1. patře, Bezručova 4, Přerov od 17:00 hod.

Program:

1. Zahájení
2. Procedurální náležitosti valné hromady, volba návrhové a mandátové komise
3, Zprávamandátové komise
4. Schválení jednacího řádu valné hromady
5. Majetkové zá|ežitosti TJ
6. Rozdělení dotací
7. Různé
8. Zpráva návrhové komise a návrh usnesení
9. Závěr valné hromady

Účast:
- zkaždého oddílu a odboru 1 delegát s hlasenr rozhodujícírn
- člerrové výkonného výboru TJ s hlasem poradnínr
- členové kontrolní arcvizni komise TJ
- pozvaní hosté

Rozdělovník:
delegáti oddílů, odborů 10 x
výkonný výbor 3 x
kontrolní arcvízni komise 3 x

21.2.2024

MVDr. Jiří Pavelka, v.r.
předseda TJ SPARTAK PŘEROV, spolku

Dk m\}-*5-sr"--
l



Bezručova 4, 7 50 02 PŘEROV

konané dne 21. 3. 2024

Usnesení

podle zprávy ing. Tomáše Csomy a Ivy Otáhalové, zastupující manclátovou komisi, JE valná

hromada díky 90 7o pŤítomných zástupcťr s hlasem rozhodujícím usnáŠeníschopná.

Valná hromada TJ SPARTAK PŘEROV, spolek:

A) Bere na vědomí zprávu mandátové komise

B)
1. Schvaluje program valné hromady.
2. Schvaluje předložený jednací řád valné hromady.
3. Valná hromada spolku ruší své usnesení ze dne 25.5. 2023, kterým souhlasila se

záměrem směny nemovitosti ve vlastnictví Ing. Fešara - pozemku p.č. 4306132 v k, Ú.

Přerov o výměře 96 m2, za budor,u bez č.p. na pozemku p.č. 4306136 a stavby bez ě.P,
* sociální zaŤizeni,,A", na pozemku p.č. 4306137, obojí v k.ú. Přerov, které jsou ve
vlastnictví TJ Sparlaku Přerov, spolkrr.

4. Valná hromada spolkrr schvaluje směnu pozemků, p.č. 4306 l 2], ěásti pozemku 6424 l
1 a pozemkup.č.4325 l 2vše v k.ú. Přerov, ve vlastnictví města Přerova zaodpovidajici
části pozemků p.č. 4306 l 11 a p.č. 4306 l 10, které vlastní TJ Sparlak Přerov, spolek.

5. VH schvaluje rozdělení dotací města Přerova - píogram D za rok 2023 a Olomouckého
kraje - 2. kolo dodací na spotlovní akce v r.2023 a Ol kraje na provoz a Činnost v r.
2024 dle předložených návrhů

6. Schvaluje návrh usnesení.

V Přerově dne21.3,2024

zanávrhovou komisi:

Q y:.. b.:--
Mgr. Pavel Vychodil



'ffi TJ §pARTArpfunov
Bezručova 4,750 oz pŘeRov

Zpr áv a mandátové komise
o účasti delegátů a hos.tů

na valné hromadě TJ SPARTAK PREROV, spolek
konané dne 21. 3,2024

Mandátová komise provedla kontrolu účasti delegátů s hlasem rozhodujícím, poradním a hostŮ na

valné hromadě TJ SPARTAK PREROV, spolek a předkládá Vám následujíci zprávu:

4a
l,Na valnou hromadu bylo z.lY.. oaailů a odborťr pozváno celkem ...:..... delegátů s hlasem

rozhodujícim, z nichžje na valné hromadě přítomno 'l , tj. ?c % z celkového poČtu

pozvaných.

2. Delegáti s,hlasem poradnínr byli na valnott ltrontadu pozvárri z niclrž.isou přítomni :....,,
tj . . . .1.... .. ., 'lr.

,-1

3 . Na valné hromadě j sou dále přítornrri . . . .j... ,. hosté.

4. Na zák|adě kontroly účasti delegátťr s hlasenr rozhodujícím a uvedenýclr údaiů, mandátová komise
prohlašuje, že dnešrrí valná hromada TJ SPARTAK PŘEROV je / není usnášeníschopná.

V Přerově 2L 3.2024

zamandátovou komisi:

ar/re U



Výkonný výbor

MVDr Jiří Pavelka

Mgr Ing Kamila Svoboclová

Mgr Pavel Vychodil

prezenční listina z valné hromady konané dne 21.3.2024

kontrolní a rev|zní komise

Zástupci oddílů

Hosté

?r._ls BiL ?

Předseda Jarmila Vrbová ,.rlíhprt
člen Bc Renata Skácelová

člen Josef Martínek

oddíl Jméno - tiskacím Podpis )
Sálová cyklistika PFi krq | /)nŤ. W*-
kanoistika 4. _) /

i L^^.^-& S !.( 6* "_
Kuželky šel ureb {, -_u
Moderní
gymnastika tn(ltpto,r/ /ut/_ '&hť
Nohejbal lrř,- ?AVĚL[_A \ť*PP#-
DZP /pntc? /zo]ob ólID /u,qY<
Šachy ll Lťu CCtt \' /k
Turistika Po tr,orrřiu h,oi+ Yw t"
VHT Fay}fuzz .ív bb / ,F\Já_-S
veslování Q4..-ei V'zc>ýOlr- ) ,"-.tt ,_^

-l-

'tt r! lLu-b^i
úu,

a^:-

' Xap^^^ {a-


